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Platí od 20. 3. 
do 8. 4. 2026

30. 3. – 8. 4.20. 3. – 29. 3.

Gavalier saláma  
so syrom Krásno 100 g

Filé z aljašskej tresky  
exklusiv Ryba Žilina 300 g

-20 %
0.79

EUR
7,90 €/kg

-17 %
3.89

EUR
14,15 €/kg

-30 %

0.89
EUR

8,90 €/kg

-44 %
2.79

EUR
9,30 €/kg

 

Hrášok sterilizovaný 
Bonduelle 425 g

 

Magnesia 
jemne perlivá 

1,5 l

 

Vodka Nicolaus Extra 
jemná 37,5 % 0,7 l

 

Prosecco 
Frizzante DOC 

La Piazzetta 
0,75 l

 

Údená krkovička bez kosti / Tradičná 1 kg

  Veľká 
noc

3. 4. – 6. 4.

-33 %
6.99

EUR
9,99 €/l

-45 %
0.49

EUR
0,33 €/l

-20 %
3.99

EUR
5,32 €/l

-37 %
0.94

EUR
1,88 €/l

-27 %
7.99

EUR
7,99 €/kg

-28 %
1.29

EUR
4,87 €/kg

Pilsner 
Urquell 

0,5 l 

Školáčik 
detská 
šunka 
Prantl 
100 g

Eidam  
na vyprážanie Levmilk 275 g 



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie stehná bez 
kosti a kože chladené 

Hyza 1 kg

5.99
EUR

5,99 €/kg  

Bravčová panenka 
Krásno 1 kg

7.50
EUR

7,50 €/kg

 

Moravské udené 
mäso Mecom 100 g

0.79
EUR

7,90 €/kg
 

Údené karé bez kosti 
Prantl 1 kg

7.50
EUR

7,50 €/kg

 

Oravská 
slanina 
Jinex 100 g

0.89
EUR

8,90 €/kg

 

Klobása  
domáca Falco 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

 

Vidiecka tlačenka 
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 450 g, 
3,89 €/ks, 8,64 €/kg)

0.82
EUR

8,20 €/kg
 

Kája párky pre deti 
Krásno 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

 

Šunková klobása 
Krásno 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

 

Zipser párky  
Tauris 100 g 

(V ponuke aj balenie 165 g, 
2,49 €/ks, 15,09 €/kg)

1.05
EUR

10,50 €/kg
 

Kolienkový  
nárez  
okrúhly Jinex 100 g

0.59
EUR

5,90 €/kg

 

Jemná saláma špeciál 
Mecom 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,09 €/ks, 10,90 €/kg)

0.59
EUR

5,90 €/kg

 

Gavalier saláma  
so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g, 
1,09 €/ks, 14,34 €/kg)

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Nitran  
saláma  
Mecom 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,39 €/ks, 18,53 €/kg)

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Sitno saláma 
Mecom 100 g

1.09
EUR

10,90 €/kg

 

Toreádor saláma 
Tauris 100 g

1.05
EUR

10,50 €/kg

 

Appony - plnená zaúdená 
šunka Hyza 100 g

0.89
EUR

8,90 €/kg  

Kuracia 
šunka 100 % 
Hyza 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

 

Školáčik detská 
šunka Prantl 100 g

0.87
EUR

8,70 €/kg

 

Chlebíčková šunka 
Mecom 100 g

0.59
EUR

5,90 €/kg

 

Zipser šunka originál Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,99 €/ks, 19,90 €/kg)

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Veľkonočná paštéta 
450 g Krásno

2.39
EUR

5,31 €/kg

 

Veľkonočná 
saláma,  

Veľkonočná 
saláma pikant 

250 g

3.39
EUR

13,56 €/kg

NOVINKA

2



Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Majonéza,  
Tatárska omáčka 
Doma 315 ml

1.09
EUR

3,46 €/l

 

Hellmann´s Majolenka,  
Tatarská omáčka Originál 625 ml

3.59
EUR

5,74 €/l

   
Treska v majonéze 140 g, Treska Surimi 

135g Exklusiv Ryba Žilina

1.09
EUR

7,79 €/kg, 8,07 €/kg

 

Tuniaková pochúťka, 
Tuniaková pochúťka 
jemne pikantná 140 g

1.49
EUR

10,64 €/kg

1.09
EUR

7,79 €/kg

 

Kurací kebab 
Morliny 350 g

3.99
EUR

11,40 €/kg
 

Rybie prsty  
Premium Nowaco 250 g

1.89
EUR

7,56 €/kg

 

Filé z aljašskej tresky 
exklusiv Ryba Žilina 300 g

2.99
EUR

9,97 €/kg

 

Kačacie stehná 
mrazené 600 g

7.79
EUR

12,98 €/kg

 

Špenátový  
pretlak mrazený 

Nowaco 450 g

0.75
EUR

1,67 €/kg

 

Mrazené  
zemiakové  

vlnky Nowaco 750 g

2.19
EUR

2,92 €/kg

 

Halušky 
špenátové 
hlbokomrazené 
1 kg

3.09
EUR

3,09 €/kg

 

Prima nanuková torta 
vanilková, čokoládová 615 ml

1.59
EUR

2,59 €/l

 

Šľahačka v spreji 
Kapucín 250 g

1.90
EUR

7,60 €/l

 

Bezlaktózové trvanlivé 
mlieko Lactose 1 l 1,5 %

1.19
EUR

1,19 €/l

 

Smotana na 
varenie čerstvá 
Olma 12 % 200 g

0.69
EUR

3,45 €/kg

 

Smotana 
pochúťková 

kyslá Rajo 14 % 
180 g

0.69
EUR

3,83 €/kg

 

Bryndza 
Slatina 

125 g
1.49

EUR
11,92 €/kg

Rybí šalát Exklusiv, Rybí 
šalát pikant v majonéze 

Exklusiv Preto 140 g

3 Ponuka platí od 20. 3. do 8. 4. 2026



Mliečne a chladené výrobky

 

Lučina nadýchaná 
so smotanou 140 g

1.89
EUR

13,50 €/kg

 

Nika syrová 
nátierka 

parenicová, 
oštiepková 130 g

1.25
EUR

9,62 €/kg

 

Monika smotanová 
nátierka 200 g

1.59
EUR

7,95 €/kg

 

Syrokrém  
Smotanela 150 g

1.89
EUR

12,60 €/kg

 

Karička Klasik Duo 260 g

2.79
EUR

10,73 €/kg

 

Karička črievko maxi 140 g

1.39
EUR

9,27 €/kg

 

Bambino 100 g

1.29
EUR

12,90 €/kg

 

Mini Babybel 5 x 20 g

1.99
EUR

19,90 €/kg

 

Lactima tavené 
plátky toast, 

sandwich 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Niva syr  
porcie 

Levice 100 g

 

Président 
Camembert 90 g

1.45
EUR

16,11 €/kg

 

Mozzarella 
strúhaná 200 g

1.99
EUR

9,95 €/kg

 

Parenica  
bánovecká neúdená 

110 g, údena 108 g

1.55
EUR

14,09 €/kg, 14,35 €/kg

 

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.45
EUR

15,31 €/kg

 

Hruštínske 
syrové nite 250 g

3.59
EUR

14,36 €/kg

 

Eidam na vyprážanie 
Levmilk 275 g

4.29
EUR

15,60 €/kg

 

Švajčar blok syr ementálového 
typu Family 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

1.29
EUR

12,90 €/kg

 

Levický salámový  
syr 45 % údený, neúdený 100 g

 

Hriňovská tehla 45 % 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

1.49
EUR

14,90 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Tami jogurt smotanový biely 150 g

0.39
EUR

2,60 €/kg

 

Jogobella jogurt  
rôzne druhy štandard, classic 150 g

0.39
EUR

2,60 €/kg

 

Zvolenský smotanový  
jogurt jahoda, čokoláda, čučoriedka 145 g

0.49
EUR

3,38 €/kg

 

Activia jogurt vláknina musli, 
jahoda, biela 120 g

0.47
EUR

3,92 €/kg

 

Ovsánek marhuľa, jahoda 160 g

0.92
EUR

5,75 €/kg

 

Dezert so šľahačkou  
čokoládový, karamelový 200 g

0.42
EUR

2,10 €/kg

 

Bánovecký dezert smotanový slaný karamel, 
mango - marakuja 135 g

0.69
EUR

5,11 €/kg
 

Termix do vrecka kakaový, 
vanilkový Nika 80 g

0.69
EUR

8,63 €/kg

 

Cremore Duo Zott 
čokoláda, vanilka 190 g

0.85
EUR

4,47 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Actimel  
prírodný,  

jahoda 4 x 100 g

1.99
EUR

4,98 €/kg

 

Lipánek ochutené mlieko 
jahoda, vanilka 250 ml

0.45
EUR

1,80 €/l

 

Starbucks  
Caffe Latte 0,22 l

2.39
EUR

10,86 €/l

 

Monte 
Snack 

mliečny rez 
29 g

0.42
EUR

14,48 €/kg

Veľká nocVeľká noc

 

Perník 
veľkonočný 60 g

0.39
EUR

6,50 €/kg

 

Paw Patrol vajíčko 
a cukríky 10 g

1.15
EUR

1,15 €/ks

 

Hračka skákajúce 
kura s cukríkmi

1.49
EUR

1,49 €/ks

 

Kinder Surprise 20 g

0.99
EUR

49,50 €/kg

 

Vajíčka Orion 15 g

0.89
EUR

59,33 €/kg

 

Vajíčka Milk Figaro 30 g

0.90
EUR

30,00 €/kg

 

Kinder vajce 
závesné 20 g

1.15
EUR

57,50 €/kg

 

Kuriatko Figaro 
z mliečnej čokolády 50 g

2.09
EUR

41,80 €/kg

 

Sliepočka z mliečnej 
čokolády Figaro 70 g

3.19
EUR

45,57 €/kg

 

Baranček z mliečnej 
čokolády Figaro 75 g

3.19
EUR

42,53 €/kg

 

Kinder Zajac 
s prekvapením 

75 g

3.99
EUR

53,20 €/kg

 

Kinder  
vajce Maxi 100 g

5.59
EUR

55,90 €/kg

 

Milka  
Sweet Easter 92 g

1.89
EUR

20,54 €/kg

 

Servítky Veľkonočné 20 ks

1.09
EUR

0,11 €/ks

 

Lentilky jarná edícia 
Orion 120 g

3.39
EUR

28,25 €/kg
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Cukrovinky

 

Lentilky Hexa 38 g
0.79

EUR
20,79 €/kg

 

Haribo  
Megaroulette 45 g

0.52
EUR

11,56 €/kg

 

Jojo Kyslé dážďovky, 
Medvedíky 80 g

0.69
EUR

8,63 €/kg

 

Hašlerky Original, 
Extra silné 90 g

0.89
EUR

9,89 €/kg

 

Doxy Roksy Fruits 
90 g

1.15
EUR

12,78 €/kg

 

Kinder Schokobons 125 g

2.99
EUR

23,92 €/kg

 

Jojo Vexta,  
Kaktusáci 170 g

0.99
EUR

5,82 €/kg

 

Želé plátky  
pomaranč a citrón 240 g

1.89
EUR

7,88 €/kg

 

Biela 
čokoláda 

Orion 85 g

1.49
EUR

17,53 €/kg

 

Lindt Excellence 
horká 90% 100 g

3.69
EUR

36,90 €/kg

 

Kinder čokoláda 100 g

1.49
EUR

14,90 €/kg

 

Milka celý orech 95 g1.99
EUR

20,95 €/kg

 

Študentská pečať 
Pistáciová 225 g

3.49
EUR

15,51 €/kg

 

Tatiana mliečna 172 g

5.49
EUR

31,92 €/kg

 

Milka Milk, Wholenut 250 g,  
Oreo, Strawberry Cheesecake 300 g

3.99
EUR

15,96 €/kg, 13,30 €/kg
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Cukrovinky

 

I Love Milka 
pralinky 44 g

1.59
EUR

36,14 €/kg

 

Lindor Milk, 
Assorted 

200 g

6.59
EUR

32,95 €/kg

 

Kofila 35 g0.79
EUR

22,57 €/kg

 

Ľadové gaštany originál 45 g

 

Študentská pečať  
crispy karamel 38 g

0.75
EUR

16,67 €/kg

0.47
EUR

12,37 €/kg

 

Marilky Black Duo 33 g

 

Kit Kat Chunky Farbled 40 g

0.30
EUR

9,09 €/kg

 

Kávenky, Kakaové 
rezy 50 g

0.53
EUR

10,60 €/kg

 

Florenta oblátky čokoládové 112 g

1.39
EUR

12,41 €/kg
 

Kit Kat Finger  
v mliečnej čokoláde 20,7 g

0.40
EUR

19,32 €/kg

 

Delissa mliečna  
oriešková, kokosová 30 g

0.39
EUR

13,00 €/kg

0.57
EUR

19,00 €/kg

 

Fidorka mliečna kokosová, 
mliečna oriešková, horká 
čokoládová, s bielou 
čokoládou 30 g

 

Miňonky smotanové, 
kakaové 50 g

0.59
EUR

11,80 €/kg

 

Kinder Cards 25,6 g

 

Kinder 
kinderini 

25 g

0.69
EUR

26,95 €/kg

0.55
EUR

22,00 €/kg

NOVINKA

NOVINKA0.69
EUR
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 34 %

Ponuka platí od 20. 3. do 8. 4. 2026

 

Šunka Kája najvyššej 
kvality Krásno 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Jahodový 
kompót Natur 
Farm 400 g

1.25
EUR

7,81 €/kg

 

Borovička 
Koniferum 
37,5 % 0,7 l

7.99
EUR

11,41 €/l

 

Nestville whisky 
40 % 0,7 l

13.49
EUR

19,27 €/l

 

Eidam 
tehla 

Madeta  
45 % 100 g

0.75
EUR

7,50 €/kg

 

Papierové utierky Tento Complex - 
1 kotúč, 3 vrstvy, 220 útržkov

4.29
EUR

4,29 €/ks

 

Frutosky  
s marhuľovou, s jablkovou,  
s malinovou náplňou 240 g

1.29
EUR

5,38 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-23 %
0.89

EUR
8,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-24 %
12.99

EUR
18,56 €/l

KORUNA KLUB CENA

-32 %
7.79

EUR
11,13 €/l

KORUNA KLUB CENA

-34 %
1.09

EUR
6,81 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-20 %
3.99

EUR
3,99 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-17 %
0.65

EUR
6,50 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-17 %
1.15

EUR
4,79 €/kg



 

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.99
EUR

2,83 €/kg

 

KORUNA Mrazené knedličky 
tvarohovo-čučoriedkové, 

tvarohovo-čokoládové 500 g

2.09
EUR

4,18 €/kg

 

KORUNA Smotanová 
zmrzlina 200 ml

0.59
EUR

2,95 €/l

 

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5 % 1 l

0.59
EUR

0,59 €/l

 

KORUNA Tvaroh jemný, 
hrudkovitý vákuovo 

balený 200 g

0.99
EUR

4,95 €/kg

 

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

2.09
EUR

4,18 €/kg

 

KORUNA Mini roládka mliečna, 
lieskooriešková 30 g

0.24
EUR

8,00 €/kg

 

KORUNA Croissant s kakaovou, 
s vanilkovo - čučoriedkovou, 
s vanilkovo - kakaovou, s vanilkovo - 
jahodovou náplňou 60 g

0.45
EUR

7,50 €/kg

 

KORUNA 
Sojka 50 g

0.30
EUR

6,00 €/kg

 

KORUNA 
Vianočka 
s hrozienkami 
350 g

1.99
EUR

5,69 €/kg

 

KORUNA Krúžky s príchuťou syra, Snack 
slaninový, Lupienky biele zemiakové 50 g

0.55
EUR

11,00 €/kg

 

KORUNA Chipsy solené,  
slaninové, paprikové 150 g

1.25
EUR

8,33 €/kg

 

KORUNA 
Čaj lesné plody 40 g

0.59
EUR

14,75 €/kg

 

KORUNA Kávový 
nápoj 3v1 10 x 18 g

2.09
EUR

11,61 €/kg

NOVINKA
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Mandle 
blanširované 200 g

2.49
EUR

12,45 €/kg

 

KORUNA Slivky 
sušené 200 g

1.69
EUR

8,45 €/kg

 

KORUNA Marhule 
sušené 200 g

3.09
EUR

15,45 €/kg

 

KORUNA Rasca 
celá 30 g

0.25
EUR

8,33 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 120 g

0.89
EUR

7,42 €/kg

 

KORUNA 
Hrášok 
s mrkvou 
470 g

1.19
EUR

4,18 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 

a kukuricou 470 g

1.35
EUR

4,74 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Uhorky 
sterilizované 

6-9 cm / 680 g

1.49
EUR

4,38 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Horčica kremžská, 
plnotučná 350 g

0.75
EUR

2,14 €/kg

 

KORUNA 
Ovocné pyré 
s marhuľami, 
s jablkami 
190 g0.72

EUR
3,79 €/kg

 

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.79
EUR

1,79 €/l

 

KORUNA 
- HAJP 
Energetický 
nápoj 250 ml

0.59
EUR

2,36 €/l

5.45
EUR

10,90 €/l

 

KORUNA 
Hruška 
38 % 0,5 l

5.39
EUR

10,78 €/l

 

KORUNA Vodka jemná, Borovička, 
Slivka 40 % 0,5 l

 

KORUNA 
Fazuľa 

farebná 
400 g

0.99
EUR

2,48 €/kg

 

KORUNA Hygienicky balený cukor 200 g

0.75
EUR

3,75 €/kg

 

KORUNA  
Hygienicky balený 

cukor / trstinový 200 g0.99
EUR

4,95 €/kg
 

KORUNA 
Toaletný papier 
100% celulóza 
2 - vrstvový

0.75
EUR

0,01 €/m

 

KORUNA Papierové vreckovky 3 - vrstvové / 10 ks

0.95
EUR

0,10 €/ks

 

KORUNA Kuchynské 
utierky 2 - vrstvové / 2 ks

1.39
EUR

0,70 €/ks
 

KORUNA 
Kapsička 
pre mačky 
kura/losos 
v omáčke  
4 x 85 g

1.59
EUR

4,68 €/kg

 

KORUNA Krmivo pre psov 
s hovädzinou 10 kg

11.99
EUR

1,20 €/kg
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Pečenie
 

Cera 250 g

1.25
EUR

5,00 €/kg

 

Smotana  
na šľahanie 

de Luxe  
40 % 200 g

1.75
EUR

8,75 €/kg

 

Tvaroh mäkký 
250 g Levmilk

1.65
EUR

6,60 €/kg
 

Mascarpone 
Galbani 250 g

2.89
EUR

11,56 €/kg

 

Chladené  
lístkové cesto 
rozvaľkané 300 g 1.35

EUR
4,50 €/kg

 

Palmarín 250 g

 

Hera 
250 g

0.79
EUR

3,16 €/kg

0.85
EUR

3,40 €/kg

 

Droždie 
Fala 42 g

0.37
EUR

8,81 €/kg

 

Tortové oblátky 
Sedita 200 g

1.69
EUR

8,45 €/kg

 

Piškóty tradičné 
Opavia 220 g

1.65
EUR

7,50 €/kg

 

Piškóty dlhé 
Seditky 220 g

2.59
EUR

11,77 €/kg

 

Čokoláda  
na varenie Figaro 90 g

1.29
EUR

14,33 €/kg

 

Cukrárenská 
poleva biela 250 g

1.99
EUR

7,96 €/kg

 

Cukrárenská poleva 
tmavá 500 g

3.49
EUR

6,98 €/kg

 

Kokos strúhaný 
Dr.Ensa 200 g

1.35
EUR

6,75 €/kg

 

Mletá zmes s vlašskými 
orechmi Dr. Ensa 200 g

1.35
EUR

6,75 €/kg

 

Mak mletý 
ochutený Dr. 

Ensa 200 g

1.09
EUR

5,45 €/kg

 

Mak mletý 100 % Dr.Ensa 200 g

1.19
EUR

5,95 €/kg
 

Perníkové korenie 
Dr.Oetker 20 g

0.55
EUR

27,50 €/kg  

Smeta-Fix 
stužovač šľahačky 

Dr. Oetker 10 g

0.23
EUR

23,00 €/kg
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Zlatý klas 
Dr.Oetker 40 g

0.39
EUR

9,75 €/kg

 

Šľahačka v prášku 
Dr.Oetker 45 g

0.79
EUR

17,56 €/kg

 

BB puding 
kakaový 

Dr.Oetker 250 g

1.65
EUR

6,60 €/kg

 

Kakao Mánya 
100 g

1.19
EUR

11,90 €/kg

 

Holandské 
kakao Dr.Oetker 

100 g + 20 %

1.99
EUR

19,90 €/kg

 

Cukor práškový 
Korunný 500 g

0.69
EUR

1,38 €/kg

 

Cukor kryštálový 
Korunný 1 kg

0.85
EUR

0,85 €/kg

 

Salko 397 g

2.35
EUR

5,92 €/kg

 

Salko  
karamel 397 g

2.69
EUR

6,78 €/kg

 

Sunquick príchuť 
pomaranč 700 ml

6.69
EUR

9,56 €/l

 

KORUNA Papier  
na pečenie - hárky 33 x 40 cm / 20 ks

 

KORUNA  
Papier na pečenie 8 m

0.85
EUR

0,04 €/ks

 

Košíčky  
pap. cukr.  
35 x 20 / 100

1.19
EUR

1,19 €/bal.

 

Košíčky  
pap. cukr.  
50 x 30 / 100

1.59
EUR

1,59 €/bal.

 

KORUNA Ovocná 
nátierka miešaná 240 g

0.99
EUR

4,13 €/kg

 

KORUNA 
Lekvár 

slivkový 
440 g

1.79
EUR

4,07 €/kg 

KORUNA Džem 
marhuľový, 

jahodový Extra 340 g

1.79
EUR

5,26 €/kg

0.99
EUR

0,12 €/ks

 

KORUNA Um 
tuzemský 40 % 0,5 l

5.45
EUR

10,90 €/l
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Pochutiny

 

Happy Time lieskový 
oriešok 86 g

1.85
EUR

21,51 €/kg

 

Horalky 
Sedita 50 g

0.59
EUR

11,80 €/kg

 

Mila 5 x 50 g

3.19
EUR

12,76 €/kg

 

Princezky 
80 g

0.65
EUR

8,13 €/kg

 

Oreo 
celomáčané 

v kakaovej 
poleve 41 g0.65

EUR
15,85 €/kg

 

Oreo s vanilkovým krémom 110 g

1.35
EUR

12,27 €/kg

 

Milka 
Choco Lila 
Stix 112 g

1.69
EUR

15,09 €/kg

 

Block Napolitánky 
citrónové, 

kakaové 400 g

1.69
EUR

4,23 €/kg

 

Zlaté  
Koka 180 g, 

Esíčka 220 g

1.69
EUR

9,39 €/kg, 7,68 €/kg

 

Petit  
Biscuits - 

vanilkové 200 g

0.65
EUR

3,25 €/kg

 

BeBe  
sušienky jemné, 
kakaové 130 g

0.99
EUR

7,62 €/kg

 

Mini Club sušienky maslo, kakao - malina 160 g

1.59
EUR

9,94 €/kg

 

Super sušienky kakaovo - kokosové, Ovsené sušienky 
proteín s čokoládou Emco 60 g

0.75
EUR

12,50 €/kg

NOVINKA
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Pochutiny

 

Ku kávičke  
ovsené sušienky 

máčané 220 g

1.79
EUR

8,14 €/kg

 

Trubičky  
Happy Swing slaný karamel, 

vanilkové, kakaové 150 g

0.99
EUR

6,60 €/kg

 

7Days Croissant 
Max kakao 80 g

0.65
EUR

8,13 €/kg

 

Milka piškóty 
malinové 147 g1.75

EUR
11,90 €/kg

 

Marlenka 
Medová torta, 
Medová torta 
s kakaom 800 g

 

Marmor 
Kuchen - 
mramorová 
bábovka 
400 g  

Celozrnné sucháriky 
Dobrý život 140 g

1.39
EUR

9,93 €/kg

 

Delicadeza - krehké 
krutóny 125 g

2.39
EUR

23,90 €/kg

2.99
EUR

7,48 €/kg

 

Schär Maestro 
Classic chlieb 

bezgluténový 300 g

3.55
EUR

11,83 €/kg

10.99
EUR

13,74 €/kg

 

Kubík 
Honey 
Rings, 
Choco 
Balls  
500 g

2.69
EUR

5,38 €/kg

 

Cini Minis,  
Nesquik White cereálna 
tyčinka 25 g, Fitness Red 
berries cereálna tyčinka 

s brusnicami 23,5 g

 

Saltyčky s morskou 
soľou 45 g

0.32
EUR

7,11 €/kg

0.49
EUR

19,60 €/kg, 20,85 €/kg

 

Slovakia tyčinky diabolské, soľ a rasca 100 g

1.05
EUR

10,50 €/kg

 

TUC Bake 
Rolls sucháre 
slané, 
s príchuťou 
slaniny, 
s príchuťou 
pizze 80 g

0.69
EUR

8,63 €/kg
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Chrumky kukuričné 
Brrr puffs 30 g

0.29
EUR

9,67 €/kg

 

Pom-Bär 
originál 

50 g
1.09

EUR
21,80 €/kg

 

Cyrilove 
lupienky 

solené 
100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Slovakia Chips 
s príchuťou Smotany 

s Cibuľou, Solené 130 g

1.49
EUR

11,46 €/kg

Pochutiny

 

Lay`s Salted, 
Fromage 60 g

1.19
EUR

19,83 €/kg

Čaj a káva

 

Popradský 
citrón + 

vitamín C, 
mango - 

pomaranč 36 g

1.59
EUR

44,17 €/kg

 

Popradský Sedem 
bylinný, Materina 
dúška 30 g

1.09
EUR

36,33 €/kg

 

Bercoff Zázvor 
extra silný 40 g

1.59
EUR

39,75 €/kg

 

Mistral 
Mäta 30 g

1.79
EUR

59,67 €/kg

 

Popradský 
Kašeľ 
a priedušky 
22,5 g

1.49
EUR

66,22 €/kg

 

Nescafé Gold,  
Gold Crema 200 g

 

Cappuccino Mokate 
Vanilkové, Čokoládové 100 g

1.39
EUR

13,90 €/kg

 

Nescafé 3in1 
Classic / 

sáčok  
10 x 16,5 g,  

2in1 Classic / 
sáčok 10 x 8 g

2.59
EUR

15,70 €/kg, 32,38 €/kg

7.99
EUR

39,95 €/kg

NOVINKA
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Popradská  
káva Extra 
Špeciál 
125 g

2.89
EUR

23,12 €/kg

 

Popradská káva 
Zlatý výber 250 g

3.79
EUR

15,16 €/kg
 

Káva Jacobs Kronung mletá 2x250 g

10.59
EUR

21,18 €/kg

 

Popradská 
Espresso 
Caffé 
zrnková 
500 g

8.99
EUR

17,98 €/kg

Trvanlivé potraviny

 

Vývar - zmes korenín 
v sáčku Thymos 20 g

0.65
EUR

32,50 €/kg

 

Nové korenie mleté 15 g, 
Korenie čierne celé 18 g Vitana

0.65
EUR

43,33 €/kg, 36,11 €/kg

 

Ryby Vitana 28 g

0.75
EUR

26,79 €/kg

 

Korenie na vývar 
v pyramídke Vitana 20 g

0.89
EUR

44,50 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 

200 g

1.39
EUR

6,95 €/kg

 

Sviečková omáčka 
Vitana 75 g

1.09
EUR

14,53 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

 

Slepačia polievka 44 g, Gulášová polievka 59 g, 
 Rajčinová polievka 73 g, Francúzska polievka 45 g Originál Carpathia

0.75
EUR

17,05 €/kg
12,71 €/kg
10,27 €/kg
16,67 €/kg

 

Bujón hovädzí, slepačí Maggi 60 g

0.89
EUR

14,83 €/kg

 

Broskyňový kompót 
Natur Farm 720 g

2.49
EUR

6,47 €/kg-pev.p.

 

Májka, Svačinka 
Hamé 48 g

0.49
EUR

10,21 €/kg

 

Pečeňová nátierka, Pali pikantná 
mäsová pochúťka Tatrakon 100 g + 20 %

0.79
EUR

7,90 €/kg

 

Harissa ostrá 
zeleninová 
pochúťka 
Hamé 130 g

0.95
EUR

7,31 €/kg

 

Husacia nátierka, Kačacia 
nátierka, Májka Hamé 105 g

1.09
EUR

10,38 €/kg

 

Bravčové mäso vo vlastnej šťave Hamé 150 g

1.49
EUR

9,93 €/kg

 

Bolonská omáčka, Morca-della Tatrakon 400 g

2.09
EUR

5,23 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Tuniak v paradajkovej 
omáčke Pescamar 80 g

1.09
EUR

13,63 €/kg-pev.p.

 

Tuniak 
v slnečnicovom oleji 

Pescamar 80 g

1.25
EUR

15,63 €/kg-pev.p.

 

Filety  
z makrely  
v paradajkovej omáčke, 175 g, 
v oleji 170 g Losos

1.99
EUR

22,61 €/kg, 19,51 €/kg

 

Tuniak  
vo vlastnej 
šťave Calvo 

160 g

2.29
EUR

20,45 €/kg

 

Chren Ady 170 g

1.09
EUR

6,41 €/kg  

Chren tradičný 
Hels 200 g

1.19
EUR

5,95 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09
EUR

5,74 €/kg

 

Hrášok 
sterilizovaný 
Natur Farm 212 ml

0.75
EUR

3,75 €/kg

 

Zlatá kukurica 
Bonduelle 425 ml

1.39
EUR

4,88 €/kg

 

Červená repa jemne 
rezaná ADY 580 ml 
(500 g)

1.19
EUR

4,25 €/kg

 

Hradišťanka,  
Moravanka Hamé 330 g

1.39
EUR

8,42 €/kg, 7,94 €/kg

 

Pikantná 
čalamáda ADY 

620 g

1.49
EUR

3,92 €/kg-pev.p.

 

Kápia štvrťky 
Natur Farm 
720 ml

2.29
EUR

8,18 €/kg-pev.p.

 

Raciol 
repkový 
olej 2 l

3.99
EUR

2,00 €/l

 

Fritol rastlinný 
olej fritovací 2 l

4.69
EUR

2,35 €/l

 

Ryža varné 
vrecká Vitana 
4 x 100 g

1.29
EUR

3,23 €/kg

 

Ryža Classic 
Mánya 1 kg

1.45
EUR

1,45 €/kg

 

Strúhanka Mánya 400 g

0.85
EUR

2,13 €/kg

0.85
EUR

3,40 €/kg, 4,25 €/kg

 

Rajbanička 
250 g, Niťovky 
200 g 8-vaječné 
cestoviny Erce

 

Farfalle 
semolinové 
Adriana 
500 g

1.09
EUR

2,18 €/kg
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Trvanlivé potraviny

Sirupy a nealko

 

Pudingový prášok 
vanilkový 38 g, 
čokoládový 46 g Dr.Oetker

0.39
EUR

10,26 €/kg, 8,48 €/kg

 

Milka 
Lieskovooriešková 
nátierka 350 g

3.85
EUR

11,32 €/kg

 

Granko Original 200 g

2.29
EUR

11,45 €/kg

 

Carmen sušená náhrada smotany 200 g

1.29
EUR

6,45 €/kg

 

Ovocná desiata s jablkami, 
s marhuľami, s jahodami Hello 100 g

0.55
EUR

5,50 €/kg

 

Šumivé tablety 
Vitatab vitamín C, 

magnézium

1.15
EUR

14,38 €/kg

 

Sirup Oravan pomarančový, 
bazový s jablkom 700 ml

2.99
EUR

4,27 €/l

 

Ginger Duke - nápoj 
zo zmesi bylín so 
zázvorom 750 ml

5.39
EUR

7,19 €/l

 

Cappy 
Pomaranč 
100 % 1 l / 

PET

2.39
EUR

2,39 €/l

 

Relax 
Multivitamín, 

Jablko 100 % 1 l

1.29
EUR

1,29 €/l

 

Relax 
Pomaranč 

100 % 1 l

1.89
EUR

1,89 €/l
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Caprio  
Multivitamín, 
Pomaranč, Jablko 2 l

1.59
EUR

0,80 €/l  

Twist and drink jablko, cola - pomaranč, 
malina, lesné ovocie 200 ml

0.59
EUR

2,95 €/l

 

Lemon Bear 1 l

1.15
EUR

1,15 €/l

 

Hello My Drink 
multivitamín, 
cola 330 ml

0.62
EUR

1,88 €/l

 

Mattoni  
Imuno Jablko & kiwi 
& ananás, Mango & 
pomaranč 0,7 l

1.49
EUR

2,13 €/l

 

Aloe Vera 
Original 1,5 l

2.29
EUR

1,53 €/l

 

Rajec jemne sýtený - Brusnica,  
nesýtený - Materina dúška, nesýtený - Púpava 1,5 l

0.90
EUR

0,60 €/l

NOVINKA
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Nealko

 

Magnesia Red jahoda, Red 
granátové jablko, Red malina 1,5 l

1.25
EUR

0,83 €/l

 

Ľadový čaj Lipton Green 
Strawberry, Broskyňa 1,5 l

1.85
EUR

1,23 €/l

 

Mirinda Pomaranč, 
Pepsi Cola 1,5 l

1.49
EUR

0,99 €/l

 

Coca-Cola, Coca-Cola Zero cukru / bez kofeínu, 
Sprite 1,5 l

1.69
EUR

1,13 €/l

 

Kofola originál, citrus 2 l

1.49
EUR

0,75 €/l

 

Rajec Pramenitá voda jemne 
sýtená, nesýtená 1,5 l

0.49
EUR

0,33 €/l

 

Zlatíčko 
dojčenská 
voda 1,5 l

0.55
EUR

0,37 €/l

 

Mitická jemne 
perlivá, tichá 1,5 l

0.49
EUR

0,33 €/l

 

Magnesia perlivá, 
neperlivá 1,5 l

0.49
EUR

0,33 €/l

 

Gemerka perlivá, jemne perlivá 2 l

0.49
EUR

0,25 €/l
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Pivo

 

Hell, Hell Apple 
Energetický nápoj 250 ml

0.79
EUR

3,16 €/l

 

Robby Bubble jahoda, hrozno 750 ml

2.35
EUR

3,13 €/l

 

Zlatý Bažant 
10 % 0,5 l

0.49
EUR

0,98 €/l

 

Kelt 10 % 0,5 l

0.40
EUR

0,80 €/l

 

Radegast Ratar, Rýdzo 
Horká 12 % 0,5 l

0.79
EUR

1,58 €/l

 

Šariš 10 % 
0,5 l fľaša

0.45
EUR

0,90 €/l

 

Radegast 10 % 
ležiak svetlý 

0,5 l

0.55
EUR

1,10 €/l  

Zlatý Bažant 
svetlé 10 % 
0,5 l plech

0.59
EUR

1,18 €/l

 

Desperados 
0,5 l plech

1.19
EUR

2,38 €/l

 

Zlatý Bažant 
svetlý 12 % 0,5 l

0.79
EUR

1,58 €/l

 

Pivo Šariš 10° 
výčapné svetlé 

0,5 l plech

0.59
EUR

1,18 €/l

 

Zlatý Bažant Radler citrón, 
citrón - baza - mäta 0,0 % 

alk. 0,5 l / plech

0.85
EUR

1,70 €/l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo 

0,5 l plech

0.79
EUR

1,58 €/l

 

Corgoň 10 % 
1,5 l

1.45
EUR

0,97 €/l
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Víno

Alkohol

 

Mucha Sekt 
Brut 0,75 l

4.49
EUR

5,99 €/l

 

Frizzante Movino Biele 
polosuché, Ružové 

polosuché 0,75 l

3.89
EUR

5,19 €/l

 

Tokaj Svätý 
Urban, biele 
polosladké 

víno 0,75l

4.39
EUR

5,85 €/l

 

Sauvignon Blanc, Frankovka 
Templárske sklepy 0,75 l

3.19
EUR

4,25 €/l

 

Svätovavrinecké Rosé, Devín, Frankovka 
modrá Ch. Noir Topoľčianky 0,75 l

3.99
EUR

5,32 €/l

 

Pálava - výber z hrozna, Frankovka 
modrá, Cabernet Sauvignon Rosé 

Predium Vráble 0,75 l

6.99
EUR

9,32 €/l

 

Zámocké suché biele, 
suché červené 1 l

2.39
EUR

2,39 €/l

 

Ríbezľové víno 1 l

3.99
EUR

3,99 €/l

 

Vodka konzumná, Tuzemský Um, Borovička 
Slovenská St.Nicolaus 40 % 0,5 l

5.49
EUR

10,98 €/l

 

Absolut Vodka 
40 % 0,7 l

12.99
EUR

18,56 €/l

 

Finlandia Vodka 
40 % 0,7 l

12.99
EUR

18,56 €/l

 

Vodka Nicolaus 
Lime 38 % 0,7 l

6.99
EUR

9,99 €/l
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Alkohol

 

Borovička 
Koniferum 

Limetka 37,5 % 
0,7 l

7.99
EUR

11,41 €/l

 

Gin Kensington 
Pink 37,5 % 0,7 l

9.49
EUR

13,56 €/l

 

Beefeater 
40 % 0,7 l

14.99
EUR

21,41 €/l

 

Hruškovica R.Jelínek 
budík 42 % 0,7 l

16.59
EUR

23,70 €/l

 

Slivovica Tri 
Stromy 42 % 0,7 l

15.99
EUR

22,84 €/l

 

Represent Elixir 
5YO black 38 % 0,7 l

11.59
EUR

16,56 €/l

 

Jogaila Rum 
38 % 0,7 l

13.99
EUR

19,99 €/l
 

Timon Rum 
& Spiced 
40 % 0,7 l

25.99
EUR

37,13 €/l

 

Fernet Stock 35 %, 
Citrus 27 % 0,7 l

 

Grant‘s 40 % 0,7 l

10.99
EUR

15,70 €/l  

Jameson whisky 
40 % 0,7 l

16.99
EUR

24,27 €/l

 

Jack Daniel´s 
40 % 0,7 l

20.99
EUR

29,99 €/l

 

Demänovka 
Horká 38 % 0,7 l

9.49
EUR

13,56 €/l

 

Jägermeister, 
Orange 35 % 0,7 l

12.99
EUR

18,56 €/l

 

Corsaro Aperitivo 
0 % 0,7 l

6.69
EUR

9,56 €/l

 

Vaječný likér 
Božkov 15 % 

0,5 l

4.69
EUR

9,38 €/l

 

Becherovka 38 % 0,7 l

10.69
EUR

15,27 €/l

9.99
EUR

14,27 €/l
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Drogéria

 

Voux tekuté mydlo Aloe 
vera, SOFT CA 500 ml

1.39
EUR

2,78 €/l

 

Sprchovací  
gél Mitia Sensual,  

for Men Black 400 ml

1.99
EUR

4,98 €/l

 

FA deo women Divine 
Moments, men Spicy 

Berg 150 ml

2.69
EUR

17,93 €/l

 

Balzám 
na pery 

s konopným 
olejom 4,5 g

1.79
EUR

1,79 €/ks

 

Konský balzam 
s konopím a škoricou, 

Masážný krém  
so slivovicou, 

konopím  
a kostihojom 

Herbavera 200 ml

2.99
EUR

14,95 €/l

 

Kozmetické utierky Tento Family/ 200 ks

1.99
EUR

0,01 €/ks

 

Toaletný papier Tento Forest, Nature 3-vrstvový / 8 ks

2.99
EUR

0,37 €/ks

 

Toaletný papier Tento Classic Bigpack 16 ks

4.59
EUR

0,29 €/ks

 

Bella Panty  
Mini slipové vložky 36 ks

1.09
EUR

0,03 €/ks

 

Bella Nova hygienické 
vložky 20 ks

1.25
EUR

0,08 €/ks

 

Duck WC 
čistič Pine, 
Citrus 750 ml

1.99
EUR

2,65 €/l

 

Bella 
Perfecta 

Ultra Blue 
hygienické 

vložky  
20 ks

2.45
EUR

0,12 €/ks

 

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.39
EUR

4,78 €/kg

 

Odmasťovač  
za studena, pena 750 ml

3.29
EUR

4,39 €/l

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Haf kolagénové 
tyčinky pre psov 75 g

1.15
EUR

15,33 €/kg  

Purina One Sterilcat kapsičky 
pre mačky s morkou 

a s Lososom v šťave 4 x 85 g

2.79
EUR

8,21 €/kg

 

Friskies kapsičky 
Pes/Adult - mix v šťave, Pes/

Junior - kura s mrkvou 4 x 85 g

1.89
EUR

5,56 €/kg

 

Cif sprej  
na vodný  
kameň, Univerzálny 
čistiaci spray na 
mastnotu 750 ml

3.39
EUR

4,52 €/l

 

Vileda Actifibre 
mikrohandrička 1 ks

2.25
EUR

2,25 €/ks

 

Aviváž Well 
Soft Black 1 l

1.49
EUR

1,49 €/l

 

Persil prášok na pranie 
Regular 220 g / 4 pd

1.79
EUR

0,45 €/dávka

 

Fine Color  
pracie obrúsky 12 ks

1.99
EUR

0,17 €/ks

 

Lenor aviváž Spring 
1491 ml / 71 pd, Gold 

Orchidea 1239 ml /59 pd

4.75
EUR

0,07 €/dávka, 0,08 €/dávka

 

Persil  
gél  

na pranie 
Regular 22 pd

6.99
EUR

0,32 €/dávka

 

Persil prací prášok 
Color 1,1 kg / 20 pd

6.99
EUR

0,35 €/dávka

 

Perwoll gél 
na pranie Color 
3,75 l / 75 pd

15.99
EUR

0,21 €/dávka

 

Bref 
Power 
Aktiv 
Flower 
Blossom 
- tuhý WC 
blok  
3x50 g

4.29
EUR

28,60 €/kg

 

Biolit sprej Lietajúci 
hmyz, Uni 400 ml

4.59
EUR

11,48 €/l

 

Náplasť Cosmos 
- vodotesné  
10 ks / 3 veľkosti

1.39
EUR

1,39 €/ks 1.75
EUR

0,22 €/ks, 0,15 €/ks

 

Fino vrecia do koša 
Flex 40 l / 12 ks, 

Flex 70 l / 8 ks
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 37-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

0.45
EUR

11,25 €/kg 0.45
EUR

10,71 €/kg

13.99
EUR

34,98 €/kg, 38,86 €/kg

Pri kúpe 3 ks
cena za 1 ks

0,39 €

 

Margot mini, mini biela a karamel, 
mini mango / kokos 40 g

 

Káva 
Jacobs 
Velvet, 
Crema 

instantná 
Duopack  
2 x 200 g

 

Tuniak 
v slnečnicovom 
oleji Pescamar 

110 g

 

Gin Kensington 37,5 % 0,7 l

1.65
EUR

22,92 €/kg-pev.p.

9.49
EUR

13,56 €/l

 

Banány v bielej 
čokoláde Orion 42 g


